



Svar interpellation:

“När blev det en kommunal kärnverksamhet att bygga kiosker och serveringsbyggnader?”

Gunnar Gustafsson (MP) har i en interpellation ställt följande fråga till mig, här följer mina svar:

Kommer Moderaterna och Socialdemokraterna motarbeta den fria företagsamheten genom att bygga en kommunal kiosk?

För det politiska styret bestående av Socialdemokraterna och Moderaterna är det otroligt viktigt att Linköping är en företagsvänlig kommun. Våra företagare utgör ryggraden i ett växande och levande Linköping och strandfiket vid Stångån är ett fint exempel på hur en driven entreprenörs idéer bidrar till vår stad och där det har skapats unika värden på platsen för medborgarna.

Vi vill att verksamheten ska kunna drivas vidare. Dessvärre medger inte Plan- och bygglagen att nuvarande byggnad kan få permanent bygglov och den måste därför tas bort och platsen återställas när det tidsbegränsade bygglovet löper ut. Detta är en förutsättning som har varit känd sedan starten. Sedan några år tillbaka har Linköpings kommun arbetat med att utveckla platsen för en mer permanent lösning för framtiden.

Nuvarande verksamhetsutövare har under lång tid haft löpande dialog med kommunen för att parterna tillsammans ska hitta möjliga lösningar för fortsatt verksamhet givet att det finns lagar och regler som både kommunen och näringsidkaren måste förhålla sig till. Kommunen har till verksamhetsutövaren presenterat vilka olika valmöjligheter som finns och verksamhetsutövaren har själv fått bestämma vilken lösning den önskar att kommunen nu arbetar vidare med.

Verksamhetsutövaren har meddelat kommunen att man önskar en tjänstekoncession. Det innebär att kommunen nu har ett pågående arbete där verksamhetsutövaren och Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen löpande träffas för att tillsammans utforma platsen och villkoren så bra som möjligt.

Inför sommaren 2025 uppför kommunen således en permanent byggnad. En sådan byggnad kan kommunen som markägare och utifrån gällande detaljplan få permanent bygglov för. Detta gör att stranden, trädäcken och känslan på platsen ska kunna vara densamma som innan. Linköpings kommun ska inte driva någon egen verksamhet i byggnaden, detta ska istället göras av en entreprenör. Jag är glad för det goda samarbete vi har tillsammans med verksamhetsutövaren och att vi har ett gemensamt mål om fortsatt verksamhet.

Stefan Erikson (M)

Kommunalråd och ordförande för samhällsbyggnadsnämnden